徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六男 組  100公尺 預賽  第 1 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60916
	61116
	60101
	60309
	60504
	60704

	班級
	梁冠睿
	劉師齊
	張紳睿
	邱雋宸
	張洧誠
	黃宣鳴

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六男 組  100公尺 預賽  第 2 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60310
	60609
	60802
	61001
	60108
	0

	班級
	江宥辰
	李員安
	陳可洺
	許凱翔
	梁淳珅
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六男 組  100公尺 預賽  第 3 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60610
	60808
	61006
	60201
	60401
	0

	班級
	張顯耀
	陳柏嘉
	高子豪
	施昶亦
	劉易叡
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六男 組  100公尺 預賽  第 4 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60206
	60404
	60702
	60907
	61105
	0

	班級
	陳勁諺
	劉宇浩
	張鈞喭
	林昱騏
	王威仁
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六女 組  100公尺 預賽  第 1 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60119
	60325
	60618
	60817
	61022
	61205

	班級
	蕭緹羽
	黃愛琍
	陳羿錤
	林子綺
	劉煜慈
	陳於竫

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六女 組  100公尺 預賽  第 2 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	61029
	61208
	60128
	60327
	60627
	60818

	班級
	邱睬涵
	江沐恩
	賴品忻
	陳欣彤
	江伊蓮
	陳湘云

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六女 組  100公尺 預賽  第 3 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60420
	60722
	60923
	61119
	60219
	0

	班級
	江晨瑀
	楊詠晴
	蒲姳希
	陳筠臻
	陳采希
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  1:30:00 PM

	  六女 組  100公尺 預賽  第 4 組，共 4 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60924
	61129
	60221
	60426
	60723
	0

	班級
	李晨
	胡詩紜
	劉荷羿
	謝秉芳
	余宥瑾
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
